Lumihome® 2014 tout droits réservés. Produit suceptible  de modification sans préavis. Visuels non contractuel.
SERVICE COMMERCIAL : LUMIHOME - MOURET S.A. 16, rue Ampère - 91430 Igny - France - Tél. : 33 (0)1 69 41 90 77
W W W. LU M I H O M E . F R
Produits complémentaires
DOWN LIGHT
• Faites une découpe à la scie
• Raccordez le réflecteur au réseau électrique 230V
• Utilisez les attaches pour bloquer le réflecteur
• Consommation : 16W
• Puissance : 960 lumens
• Puissance : 900 lumens
• Eclairage : blanc froid 5000K
• Eclairage : blanc chaud 3000K
• Dimensions (d) : 225 mm
• Garantie : 2 ans
• Gencode : 8426149924489
• Gencode : 8426112255749
• Code douanier :
• Excellent rapport qualité / prix
• Intégration discrète et élégante
• Puissance
• Transformateur inclus
Caractéristiques
Usages + Produit
Installation
Description
Down light led rond au design extra-plat. Spécialement étudié pour une intégration discrète
dans une boutique ou un shooroom, ce modèle intègre une technologie d’éclairage éprouvée
et peu énergivore (led SMD 2835.) Une conception qui permet de cumuler les avantages :
un éclairage puissant (960 lumens en version blanc froid), une très faible consommation
électrique (16W) et un échauffement très limité pour le confort des clients.
Son installation est rapide. Ce down light led possède un transformateur et se connecte
directement sur le 230V.
Existe en version blanc froid ou blanc chaud et en version 180mm.
• Magasin
• Entreprise
• Hôpital
DOWN LIGHT ROND EXTRA-PLAT 225MM
IP
40 120°
16W 230V
LED
SMD
2835
960
LUMENS
900
LUMENS
PLAT
EXTRA
TRANSFORMATEUR
 INCLUS
INCLUS
RÉFLECTEUR LED COB
20W BLANC FROID
DEC/DLCOB-20W
RÉFLECTEUR LED COB
30W BLANC FROID
DEC/DLCOB-30W
RÉFLECTEUR LED COB
20W BLANC CHAUD
DEC/DLCOB-20BC
RÉFLECTEUR LED COB
30W BLANC CHAUD
DEC/DLCOB-30BC
Ref : DEC/DL16W
Blanc froid
Ref : DEC/DL16BC
Blanc chaud
180mm